
Produse electrotehnice_2 - PROIECT CNFIS FDI-2022-0414 conform anunt ADV1310227

I.D.: 72728339

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	31730000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.198,50 RON - 1.198,50 RON

Descriere: Produse electrotehnice_2 - PROIECT CNFIS FDI-2022-0414 ,pachet. Contine: 1.Buton de comanda dublu model PIM-03 7 buc.,pret/buc.71.50 lei,total 500.50 lei 2.Releu electromagnetice 3PDT; U bobina: 230VAC; I contacte max: 20A ;Cod produs 55.33.8.230.0010 2 buc.,pret/buc.49.00 lei,total 98.00 lei 4.Contactor bipolar 25A/230V ,cod STM-25-20/S 2 buc.,pret/buc.88.00 lei,total 176.00 lei 5.Releu de curent diferential 25 A, Hager CD425J 2 buc.,pret/buc.212.00 lei,total 424.00 lei Total pachet LEI fara TVA =1198.50 lei Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de garantie, conformitate.
